[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2017 № 547
г.Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 14.03.2017 № 436 «О проведении субботника по санитарной

очистке и благоустройству города Кузнецка»
Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации города Кузнецка от 14.03.2017 № 436 «О проведении субботника по санитарной очистке и благоустройству города Кузнецка»  следующее изменение:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Провести 22 апреля 2017 года субботник по санитарной очистке и благоустройству города Кузнецка».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Пресс-службе администрации города Кузнецка (Бабушкина Н.А.) осветить ход и итоги проведения субботника в средствах массовой
 информации.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Трошина В.Е.
Глава  администрации города Кузнецка                                  С.А. Златогорский